Regionstyrelsens Hilso- och sjukvard

RH Finansiering vardval och tandvard

Budget
2022
1730 641

Budget
2023
1842215

RH Kopt vird och likemedel

Plan
2025

1627777 1718 979

RH Ovrig gemensam hilso- och sjukvard (inklusive riktade

statsbidrag)

Budgetram

Summa upprikning priser och léner

- 211989 & 91431 &
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Summa upprikning befolkning och demografi
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3632174
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3 865 692
115 024

4059 899
120 530

126 305
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Summa upprikning verksamhetsutveckling

21 958

Summa tidigare beslutade forindringar

131 076

Summa tekniska forindringar

-4 804

Summa 6vriga ramforandringar

26 437 |8

Summa politiska satsningar

36 200

Summa effektiviseringskrav

Summa fordandring

Driftnimnd Hallands sjukhus

Somatisk vird

25151 g
323 335

Budget
2023
4619 020

Regionvird
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23267 24125 25013 25937
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48 000 - - -

2500 - - -
26 388| - 27 180] - 27 957| - 28 759

162 411

Plan
2024
4780 840

233 518

4932 382

5085 898

194 207

5244 575

633 834

Tandvird
Budgetram

Summa upprikning priser och l6ner

666 794

701 467

737 943

776 316

56 120
5308 974

5100 576

187

A
)

Summa upprikning befolkning och demografi

57 765
5505 399

138 199

59 459
5693 308

143 341

5 885 044

61203

148 306

62998

153 461

63 391

Summa upprikning verksamhetsutveckling

40 812

Summa tidigare beslutade férandringar

8 284

Summa tekniska férindringar

-12 039

Summa 6vriga ramforindringar

- 23104

Summa politiska satsningar

12 665

Summa effektiviseringskrav

Summa férdndring

Medicinsk service

Driftnamnd Ambulans diagnostik och halsa

- 65978 .
211 263

Budget
2022
27377

Budget
2023

28 452

Hilsa och funktionsstod

328 435 345618

Ambulanssjukvird

Budgetram

Summa upprikning priser och I6ner

366 730
740 801
26 589

343 892
699 705

Summa upprikning befolkning och demografi

Summa upprikning verksamhetsutveckling

Summa tidigare beslutade forindringar

Summa tekniska forindringar

Summa 6vriga ramférindringar

Summa politiska satsningar

11 021

Summa effektiviseringskrav

Summa férandring

- 11100
41096

35221
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15500 - - -
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Plan
2024
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Plan
2025
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Budget Budget
Driftnamnd Narsjukvard 2022 2023
Virdcentralen Halland (sirskilda uppdrag®) 34 552 43,924 45212 46 538 47903 49 307
Palliativ virdavdelning 14788 15933 16 400 16 881 17 376
Tandvird inkl tandreglering 51222 40 40 140 41410 43274 44 580
‘Teknisk budgetforindring -6.196 6196

Budgetram 94 366 93 959 101 862

Summa upprikning priser och léner 3791

105 069

Summa upprikning befolkning och demografi 936 983 1012 1042 1072
Summa upprikning verksamhetsutveckling 983 1012 1042 1072
Summa tidigare beslutade férindringar -1813 34 594 0
Summa tekniska forindringar 0 0 0 0
Summa Svriga ramforindringar 0 0 0 0

Summa politiska satsningar

Summa effektiviseringskrav
Summa férandring

Budget Budget Plan Plan Plan Plan
Driftnamnd Psykiatri 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Psykiatrisk verksamhet 738 256 799 574 821 217 842 239 868 466 895 525

Budgetram 738256 799574 821217 842239 868466 895525

Summa upprikning priser och 16ner 27 955

Summa upprikning befolkning och demografi 7970 8216 8 470 8733
Summa upprikning verksamhetsutveckling 7970 8 216 8470 8733
Summa tidigare beslutade forindringar -3 000 -4 400 0 0
Summa tekniska fordndringar 1382 0 0 0 0
Summa 6vriga ramférindringar 26 983 0 0 0 0

Summa politiska satsningar 3508

Summa effektiviseringskrav - 10459 -12 238

Summa féréndring 61319 21642 26 227 27 059

Budget Budget Plan Plan Plan Plan

2022 2023 2024 2025 2026 2027
Gemensam nimnd Hemsjukvard och hjialpmec

Budgetram 76 813 79 732 81725 83 768 85 863 88 009

Hjilpmedelsverksamhet 76 813 79 732 81 725 83 768 85 863 88 009

Summa upprikning priser 2919 1993 2043 2 094 2147

| Upprikningpriser | [NROIEl 1093l 2063] 200 2147

Summa forindring 2919 1993 PAIZX] 2094 2147

Budget Budget Plan Plan Plan Plan

2022 2023 2024 2025 2026 2027
Patientnamnd

Budgetram 1003 1041 1067 1093 1121 1149

1041

Summa upprikning priser 38 26 27 27 28
| Upprikningpriser | | 38
38 26 27 27 28

Summa férindring

Budget Budget Budget Budget Plan Plan Plan Plan
Revision 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Budgetram 5400 5400 5400 6200 6200 6200 6200 6200
@ 200l 200l 6200l __6200)
Summa forindring - o ) - - _ _

Forindring utifrin hemstillan till RF presidium 800




Driftnimnd Hallandstrafiken

Budgetram

Summa upprikning priser och l6ner

Budget 2022  Budget

2023

Driftnimnd Hallandstrafiken 521 763 543 745

521763 543 745

19 827

Summa upprikning befolkning och demografi

5218

Summa upprikning verksamhetsutveckling

5218

Summa tidigare beslutade férindringar

Summa tekniska férandringar

Summa 6vriga ramforindringar

Summa politiska satsningar

Summa effektiviseringskrav

Summa forindring

DN kultur och skola
Skolverksamhet

Budget 2022 Budget
2023

45244

Kulturverksamhet

Budgetram

Summa upprikning priser och léner

124 436

169679
5798

153 878

Summa upprikning befolkning och demografi

1526

Summa upprikning verksamhetsutveckling

1526

Summa tidigare beslutade forindringar

2 000

Summa tekniska forindringar

3043

Summa 6vriga ramférindringar

Summa politiska satsningar

Summa effektiviseringskrav

Summa férandring

Fastighetsforvaltning

Budgetram

Summa upprikning priser och loner

Budget

Plan Plan Plan Plan
2024 2025 2026 2027

559 691 576 104 592 998 610 388

559 691 576 104 592 998 610 388

14 825

5437 5597 5761 5930
5437 5597 5761 5930
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

46 510 47813 49 153 50 533

130 744
177 254

136 450
184 262

140 451
189 605

144 570
195103

4562 4695
1660 1736 1805 1858
1660 1736 1805 1858
2700 1900 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0

Budget Plan Plan

2022 2023 2024 2025

Fastighetsforvaltning 9 056

9 056

Summa upprikning befolkning och demografi

Summa upprikning verksamhetsutveckling

Summa tidigare beslutade férindringar

Summa tekniska foraindringar

Summa 6vriga ramférindringar

Summa politiska satsningar

Summa férandring

Regionstyrelsen

Regionkontoret

Budget

7732

7890 8 052 8219

298

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0

Budget

2022 2023

453 095

Fortroendevalda och oforutsett

48 223

RH Utvecklingsmedel
Budgetram

Summa upprikning priser och léner

148 397
649 715

Summa upprikning befolkning och demografi

Summa upprikning verksamhetsutveckling

Summa tidigare beslutade férindringar

Summa tekniska forindringar

Summa 6vriga ramférindringar

Summa politiska satsningar

Summa effektiviseringskrav

Summa férandring

153 833

803 548

593 630
51375
158 544

612 798
52294
159 644

824 736

620 813
53 417
159 746

833 976

639 018
54 568
159 851

853 437

657758
55747
159 959

873 463

18 916 16 060 16 545 16 776 17 263
4531 5936 6128 6208 6390
5936 6128 6208 6390

-4 000 -3 000 0 0

0 0 0 0

6500 -7.000 0 0

0 0 0 0

21188 9240 19461



Budget
Regiongemensamt 2023

Regiongemensam finansiering - 11096 439 -11707 121 -12378 204 -12907 057 -13 425 207
Regiongemensamma kostnader 546 198 645 492 269 258 204 837 209 395
Budgetram -10550241 -11061629 -12108946 -12702220 -13215811




